RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 5/2021

A SRA/BA comunica aos interessados o resultado de julgamento do Pregão Eletrônico
(SRP) nº 05/2021. Empresa vencedora: Seal Telecom Comércio e Serviços de
Telecomunicações LTDA.CNPJ nº 58.619.404/0008-14, pelo melhor lance de R$
10.995.380,00 (dez milhões, novecentos e noventa e cinco mil e trezentos e oitenta
reais).

ETEVALDO INÁCIO OLIVEIRA CARNEIRO
Superintendente Regional de Administração na Bahia

(SIDEC - 20/09/2021) 380918-00001-2021NE810001